
 

 
Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Dostawa wyposażenia do Centrum opiekuńczo - mieszkalnego w Gronowie.  

nr referencyjny: ZAM 8/2023 

Lubicz Górny, 5 września 2023 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
(CZĘŚĆ 1) 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający 

zawiadamia, iż w wyżej wymienionym postępowaniu w ramach CZĘŚĆI 1 jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 
 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE 
 

za zaoferowaną cenę 59 971,75 zł (brutto) i przedłużenie gwarancji o 24 miesięcy w stosunku do okresu 

wymaganego przez Zamawiającego.  
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  
 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  

 

Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 60% 60 

b) Okres przedłużenia gwarancji (G) 40% 40 

Razem: 100,00 

 

Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze 

wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ. 
 

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

CZĘŚĆ 1  

l.p 
Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
cena 

Cena 

max 

60 

pkt 

Okres przedłużenia 

gwarancji (G) 

Łączna 

punktacja  

1. 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE 
59 971,75 zł 60 24 m-ce / 40 pkt 100,00     

2. 
ONE PLEX KATARZYNA BENDIG 

KAMIEROWSKA 11A, 83-250 SKARSZEWY 
61 023,00 zł  58,97 24 m-ce / 40 pkt 98,97     

3. 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO 

76 054,59 zł 47,31 24 m-ce / 40 pkt 87,31 

4. 
BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ BARZYCKI 

KUKÓW 121A, 34-206 KUKÓW 
73 964,00 zł 48,65 24 m-ce / 40 pkt 88,65 

5. 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58 - 405 Krzeszów 
65 094,06 zł 55,28 24 m-ce / 40 pkt 95,28 

6. 
SALTAR Group Sp. z o.o 

ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
72 712,81 zł 49,49 24 m-ce / 40 pkt 89,49 

7. 
SK-MEDICO SEBASTIAN ILCZUK 

MIĄCZYN 115B, 22-455 MIĄCZYN 
85 669,50 zł 42,00 24 m-ce / 40 pkt 82,00 

 


